
OPERADORA DE HOTELES Y FRANQUICIAS SAN JUAN
DEL RIO

OHF111011P97

Ingreso

Serie del Certificaco del SAT:
00001000000705928441

Fecha y Hora de Certificación:
2025-10-27T20:32:57

F - 2375

Código Postal: 76802 Régimen Fiscal: 601

Exportación: 01

Datos del Cliente
Razón Social: AGROPECUARIA LA FORTUNA
RFC: AFO840718MC9
Domicilio Fiscal: 11520
Régimen Fiscal: 622
Uso CFDI: G03

Información Adicional
Huesped: PAOLA RAMOS LOPEZ
Fecha Llegada: 27/10/2025
Fecha Salida: 29/10/2025
No. Habitación: 408
No. Confirmación: 53350460 

Clave Cantidad Descripción Unidad de Medida Precio Unitario Descuento Total

90111800 2.00 Hospedaje E48 1,290.00 0.00 2,580.00

SUBTOTAL 
DESCUENTO 

RET. IVA 
I.V.A. 16% 

I.S.H. 
TOTAL FACTURA 

SERVICIO 
PAID OUT 

GRAN TOTAL

2,580.00 
0.00 
0.00 

412.80 
90.30 

3,083.10 
0.00 
0.00 

3,083.10 

Total Comprobante: TRES MIL OCHENTA Y TRES CON 10/100 PESOS
Método Pago: PUE
Forma Pago: Tarjeta de débito
Moneda: MXN
Tipo de Cambio: 1

UUID:
395A1FC8-3755-4E3F-BD5A-EB6B5F9A1D54

SELLO CFD:
UR9jVGRTLUN5w5tcf+hv/IIngeJhbF2zZFHTsEZkj+DYz+rFB3SVupJqi/TyZ3geOLeUV0pl9UccXbCSeyjvmG8OVKZqUb7nJx7eJsJVqfI+/h45G
TFCO/mDezMp8ybSRl98kXhfXeaZ+IQbAjO80L097Fupnjxl/e+UgZKtjoQTGRPDmdUMPhrdvyAKVX7Qb4rMpErOdeqoYxk2SkEos6PCHgMVsg
Gpcel6D23cW15BmjW7l+7qO9Vd0ofcb5W/A171UrBgjcz2Y53pM3qOrgWRjEKmF5mHxvYQEv/jd9xQZ0Yv9V9NQS4vUbmzKfU8rpyQjvrscpqp
NioJG7dJbQ==

SELLO SAT:
GqIUD5GcVdtXJ158u9XJ5pcSnhZx9nk7vzRylFwT2JOFMZJfpOF0QDAq2sPzV/u27iMvtGgabh9lIWDl9+hbXkQIwHBMQGc5VB1inKNzzJJfe4vD
i/L1fh+/UNL9M8kpqtJEou28ymbo/RJLrY41LUAg5HLvfWlkItWaZXXEX9+3v3RuIL6xKzKp+nvEzq7tFUXWVtjKDBQT27hfsy4vW/iV9RJPgP57JB
naiYIpz+JfaqBwR7whFCOAGRvCCq5Mqs9eGF1iZRg52upc5LZOSVntqYzCCGurweGUjG2bKkCF8JcFQZDXhVaAce3PlL+/WdnaPie1gNluW
pp7cOeJ2Q==

CADENA ORIGINAL:
||4.0|F|2375|2025-10-27T20:18:08|28|00001000000510207475|2580.00|MXN|1|3083.10|I|01|PUE|76802|OHF111011P97|OPERADORA D
E HOTELES Y FRANQUICIAS SAN JUAN DEL RIO|601|AFO840718MC9|AGROPECUARIA LA FORTUNA|11520|622|G03|90111800|2|E48|H
ospedaje|1290|2580.00|02|2580.00|002|Tasa|0.160000|412.80|2580.00|002|Tasa|0.160000|412.80|412.80|1.0|0.00|90.30|ISH|3.50|90.3
0||

LA REPRODUCCIÓN APÓCRIFA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES.
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI


